
A IBM Unica Campaign
Spersonalizowany, wartościowy przekaz  
marketingowy we wszystkich kanałach komunikacji

Oprogramowanie IBM Charakterystyka rozwiązania

Krótszy czas przygotowania   ∙
i potencjalnie większa skala kampanii.

Niższe koszty kampanii  ∙
marketingowych.

Korzystniejsze statystyki odpowiedzi   ∙
i lepsze wyniki biznesowe wynikające  
z większej precyzji kierowania przekazu.

Pogłębienie relacji z klientami, większa  ∙
lojalność klientów i wartość biznesowa 
relacji.

Centralnie zarządzane kampanie  ∙
prowadzone w różnych kanałach 
komunikacji.

Najważniejsze informacje
Kluczem do skutecznego marketingu jest dotarcie z właściwym przekazem 
bezpośrednio do każdego potencjalnego klienta. Jak jednak osiągnąć ten cel, gdy 
grupa docelowa liczy tysiące lub miliony osób? Jak rejestrować i uwzględniać 
indywidualne preferencje poszczególnych klientów? W jaki sposób szybko i 
ekonomicznie projektować i realizować strategie komunikacji z konsumentami 
za pośrednictwem wszystkich kanałów elektronicznych i tradycyjnych? Jak 
sprawić, by konsument był zawsze w centrum uwagi?

Badania dowodzą, że ponad 50 procent konsumentów rozpoczyna proces 
zakupowy w Internecie, ale później korzysta z różnych kanałów elektronicznych 
oraz tradycyjnych. Większość przedsiębiorstw nie jest jednak w stanie 
prowadzić interakcji z klientami we wszystkich kanałach i „kierować” klienta 
przez proces zakupowy obejmujący różne kanały komunikacji.

Oprogramowanie IBM® Unica® Campaign wraz z produktami towarzyszącymi 
umożliwia planowanie, realizację, pomiar i analizowanie wielofalowych, 
wielokanałowych i wysoce spersonalizowanych kampanii marketingowych.

Najlepsze w swojej klasie funkcje oprogramowania Unica Campaign 
odgrywają kluczową rolę w definiowaniu i realizacji interaktywnej, skalowalnej 
komunikacji z obecnymi i potencjalnymi klientami.



Jak dotrzeć z optymalnym przekazem 
do każdego klienta
Unica Campaign to ceniona w branży, najlepsza w swojej 
klasie aplikacja do zarządzania kampaniami, która oferuje 
między innymi następujące funkcje:

Segmentacja i przypisywanie ofert oraz kanałów:•  
zaawansowany, elastyczny interfejs użytkownika 
bazujący na diagramach blokowych, który służy do 
kompleksowego zarządzania logiką kampanii,  
w tym segmentacją grupy docelowej, wyłączeniami  
i przypisywaniem ofert i kanałów.
System dokumentowania:•  centralne repozytorium 
umożliwiające rejestrowanie i ponowne wykorzystanie 
komponentów składowych kampanii, w tym grup 
docelowych, segmentów, ofert, działań i reguł 
wyłączania.
Historia interakcji:•  historia wszystkich kontaktów, 
zaprezentowanych ofert, kontekstu i szczegółów 
kampanii oraz odpowiedzi lub braków odpowiedzi — 
niezbędna do nawiązania i podtrzymania skutecznego 
dialogu z każdym obecnym lub potencjalnym klientem.
Planowanie, generowanie list i formatowanie • 
wyników: pełne możliwości realizowania wielofalowych 
kampanii. Technologia Universal Data Interconnect™ 
(UDI) umożliwia użycie w jednej kampanii danych  
z różnych źródeł oraz eksport danych do różnych 
środowisk.
Przypisywanie odpowiedzi:•  logiczne dopełnienie 
procesu komunikacji, polegające na przypisaniu 
różnego typu odpowiedzi (bezpośrednich, pośrednich 
i wywiedzionych) do różnych kampanii przy 
wykorzystaniu kilku metod (najlepsze dopasowanie, 
podział na ułamki, przypisanie wielokrotne i przypisanie 
niestandardowe).
Raportowanie i analizy:•  predefiniowane „standardowe” 
raporty kampanii i inne kluczowe wskaźniki. Dodatkowo 
narzędzie umożliwia elastyczne dodawanie innych źródeł 
danych i tworzenie z nich raportów.

Oferowany przez IBM pakiet rozwiązań Unica zawiera 
także produkty towarzyszące, będące dopełnieniem aplikacji 
Unica Campaign:

IBM Unica eMessage: umożliwia wysyłanie 
spersonalizowanych wiadomości e-mail i SMS-ów, tak aby 
docierały one w optymalnym momencie do obecnych  
i potencjalnych klientów. 

IBM Unica Interact: wybór — w czasie rzeczywistym 
— właściwego przekazu do prezentacji w kanałach 
komunikacji inicjowanej przez klienta.

IBM Unica Optimize: optymalizacja wyników, 
równoważenie celów marketingowych, preferowanych form 
kontaktu i ograniczeń biznesowych.

IBM Unica Distributed Marketing: narzędzia do budowy 
strategii kontaktów i realizacji kampanii przeznaczone dla 
lokalnych zespołów marketingowych.
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Rysunek 1: Interfejs aplikacji Unica Campaign oparty na diagramach 
blokowych umożliwia specjalistom od marketingu projektowanie nawet 
najbardziej złożonych kampanii realizowanych w wielu różnych kana-
łach i zarządzanie nimi.



Dostęp i możliwość operowania na 
danych z różnych źródeł
Jednym z kluczowych rozwiązań technicznych 
zastosowanych w aplikacji Unica Campaign jest 
opatentowana przez IBM technologia UDI, która umożliwia 
jednoczesne korzystanie z istniejących baz danych, 
dzienników, wielu systemów wsparcia operacyjnego  
i plików tekstowych. UDI umożliwia szybkie wdrożenie 
oprogramowania Unica Campaign bez konieczności 
tworzenia niestandardowych tematycznych hurtowni danych 
lub modeli danych.

Informacje o rozwiązaniach IBM Unica 
Produkty IBM Unica to innowacyjne rozwiązania 
dedykowane dla marketingu, które pozwalają osiągać 
wymierne wyniki biznesowe dzięki twórczej pasji 
specjalistów od marketingu. Wielostronna strategia 
marketingu interaktywnego umożliwia organizacjom na 
całym świecie analizowanie zachowań klientów  
i wykorzystanie zdobytej w ten sposób wiedzy do większego 
zaangażowania klientów za pośrednictwem interaktywnych 
kanałów cyfrowych, społecznościowych i tradycyjnych.

Jako uznany integrator systemów korporacyjnych 
przeznaczonych dla wielu branż, IBM pomaga organizacjom 
w realizacji projektów o różnym charakterze, w których 
efektywna analiza informacji w czasie rzeczywistym 
przekłada się na wymierną wartość biznesową. Ponadto 
IBM w skali globalnej oferuje wsparcie dla treści, usług  
i aplikacji oferowanych przez partnerów branżowych.
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Rysunek 2: Unica Campaign udostępnia raporty pozwalające na rzetel-
ną ocenę efektywności kampanii.

„Dzięki aplikacji Unica Campaign możemy trafić do 
naszych klientów z wartościowym, rzetelnym przekazem, 
zdobywając ich zaufanie i podnosząc ogólną jakość 
interakcji z naszym bankiem.”

— czołowy bank europejski



Więcej informacji
Aby uzyskać więcej informacji o rozwiązaniu Unica 
Campaign, należy skontaktować się z lokalnym 
przedstawicielem handlowym IBM lub Partnerem 
Handlowym IBM albo odwiedzić następujący serwis 
WWW: ibm.com/software/pl/info/emm.

Smarter Commerce: zintegrowana 
strategia inteligentnego handlu
Produkty IBM Unica wpisują się w inicjatywę IBM Smarter 
Commerce. Smarter Commerce to unikalna strategia 
zwiększania wartości biznesowej, jaką przedsiębiorstwa 
oferują swoim klientom, partnerom i udziałowcom w 
szybko zmieniającym się świecie technologii cyfrowych.
Więcej informacji na temat strategii Smarter Commerce 
można znaleźć na stronie:  
ibm.com/smarterplanet/commerce.
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